CÀ}.IABA IdUNICXPÂL OE

ÂmaRA MuNrcrPAL DE AtTioNTADA
Rua Dona Maria Belo, no 1311 , Centro I CEP: 62.540-000 - Amontada - CE

cNPJ No 06.582.555/0001-75 / CGF N" 06.920.417-9
Fone: (88) 3636-1 177 I Fax: (88) 3636-1414

Home pagê: www.camaraaarnontada.ce.gov.br
E-mail: cma rnontada@.qmail.comAMONTADA

L

PORTARIA N9 L52/2O23

DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE FÉRIAS AO
SERVIDOR OCUPANTE DE CARGO EFETIVO DA
CÂMAR3 MUNICIPAL DE AM0NTADA.

O Presidente da Câmara Municipal de Arnontada, Sr, Paulo Berg Melgaço, no uso de
s uas atribu ições legais;

KU}ULVT:

Art, Le Conceder férias ao Servidor Sr. MARCÍLIO TUXEIRA ALVES, ocupante do
cargo de VIGIA, matrícula na 000031.0, do quadro de Servidores Efetivos da Câmara
Municipal de Amontada,

Parágrafo Único: As férias referem-se ao perÍodo de aquisiçã o de 2022 a 2023, que
serão gozarias de 0iiAeiZtt23 a30i08i2023, voitancio às ativiciaries no ciia 3ii08i2(r23.

Art.2e Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

"1'

Paço da Câmara Municipal de Amontada
Em,Zi rie juiho de2023.

W tt JryqW
ulo Bei! Melgaio IPa

Presidente do Legislativo

Lr.,(trato de Pr-lbiicacàl etr lVlural

Pui:itca;.lrr cr;r -9-l I A1144-
[ief:renlu. ] -4@-'dL

Ol.
e

Í:lervidor' fv'i.;trr a,. llíl r." booo-*7\